
8. 10. 2020 
 
Milé kolegyně a milí kolegové, 
 
vzhledem k nastalé situaci není bohužel možné realizovat Vaši výuku jinak než formou řízeného 
samostudia. Dovolil jsem si pro Vás připravit seznam základních okruhů ke studiu, jejichž 
prostřednictvím si můžete začít dělat přehled o důležitých tématech, jimiž se Pedagogická propedeutika 
zabývá.  
Okruhy ke studiu jsou současně i okruhy ke zkoušce, která jak zatím doufám bude mít ústní podobu. 
Pokud by došlo i v tomto ke změnám, budeme na to přirozeně flexibilně reagovat. K orientaci 
v problematice využívejte prosím přiloženou odbornou literaturu. Ta je rozdělena na část povinnou a 
doporučenou. Upozorňuji, že bez prostudování povinných zdrojů je zvládnutí sledované problematiky 
nesnadné.  
Dále prosím využívejte v maximální míře konzultačních hodin, v jejichž rámci bude vždy vymezeno 
období a témata, kterými se budeme zabývat.  
 
Veškeré informace pro úspěšné splnění předmětu naleznete zde. 
 
 
Věřím, že společně situaci úspěšně zvládneme.  
dr. Arnošt Smolík 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
4. 10. 2020  
 
Výuka bude realizována prostřednictvím řízeného samostudia studentů, s využitím dostupné studijní 
opory a dalších zdrojů. Studentům budou zadávány konkrétní úkoly pro dané období. Kontrola plnění 
úkolů a zpětná vazba studentům bude realizována v době rozvrhované výuky v on-line formě, 
s využitím aplikace BBB. 

https://www.pf.ujep.cz/wp-content/uploads/2020/10/CCV-G4047_Po%C5%BEadavky.pdf

